308

**Recordare, Virgo Mater Dei, dum steteris in conspectu Domini, ut loquaris pro nobis bona, et ut avertat indignationem suam a nobis (ex Missali Rom.).**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem invocatio pie recitata fuerit (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).*

309

**Nos cum prole pia benedicat Virgo Maria.**

*Indulgentia trecentorum dierum (S. Paen. Ap., 4 febr. 1935).*

## 310

**Tu es mea mater, Virgo Maria, defende me ne in aeternum laedam dilectissimum Filium tuum, et fac ut semper et per omnia illi placeam.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 26 oct. 1935).

## 311

**Benedicta es Tu, Virgo Maria, a Domino Deo excelso, prae omnibus mulieribus super terram** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, prece iaculatoria quotidie per integrum mensem pie repetita* (S. Paenit. Ap., 20 maii 1936).

## 312

**Regina mundi dignissima, Maria Virgo perpetua, intercede pro nostra pace et salute, quae genuisti Christum Dominum Salvatorem omnium** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio devote iterata fuerit* (S. Paen. Ap., 10 oct. 1936).

## 313

**Trahe me post te, sancta Mater.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 10 oct. 1938).

## 314

**Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix, ut digni efficiamur promissionibus Christi (ex *Brev. Rom.*).**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, quotidiana invocationis recitatione per integrum mensem producta (S. Paen. Ap., 15 dec. 1940).*

## 315

**Sancta Maria, Dei Genitrix Virgo, intercede pro me.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio devote iterata fuerit (S. Paen. Ap., 25 febr. 1941).*

## 316

**Gaude, Maria Virgo, cunctas haereses sola interemisti in universo mundo.**

*Indulgentia trecentorum dierum (S. Paen. Ap., 30 mart. 1941).*

## 317

**O Maria, in amore Tui perseverent filii!**

*Indulgentia trecentorum dierum (Pius XI, Rescr. *Manu Propr.*, 9 maii 1922, exhib. 12 febr. 1943).*

**NOTA. — Invocatio ad B. M. Virginem ad continentiam postulandam invenitur pag. 547, n. 713.**

**II****PARVUM OFFICIUM****318**

Fidelibus, qui Officium parvum B. M. Virginis devote recitaverint, etsi ad illud persolvendum teneantur, conceditur: